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entrées piscine activitésentrées piscine activités

1 entrée

Abonnement 10 entrées

Abonnement résidents
Saison d’ouverture (Justificatif de domicile)

Abonnement Communauté
de Commune Golfe de St Tropez
Saison d’ouverture (Justificatif de domicile)

Enfants de 0 à 16 ans

École de natation
Enfants du CP au CM1

1 séance d’Aquagym

10 séances d’Aquagym

10 séance d’Aquagym
Associations Croisiennes

1 séance d’Aquabike

10 séances d’Aquabike

Entraînements adulte

Entraînement adulte 
Unitaire

4€

35€

60€
 

110€
 
 

Gratuit

50€

7€

60€

55€
 

15€

135€ 

60€ 

4€

12€

105€

2€

15€

Tarif réduit* Tarif Agent Municipal
de La Croix Valmer

*Tarif réduit : +65 ans, personnes présentant un handicap, étudiant, chômeur

Tarif normal Tarif normal

étab�ssements sco�iresétab�ssements sco�ires
Scolaire sans MNS 1 classe

Scolaire avec MNS 1 classe

25€ / 46€
2 lignes / 4 lignes

35€ / 69€
2 lignes / 4 lignes

locationslocations
25€ / 50€ / 70€ / 90€

1 ligne / 2 lignes / 3 lignes / 4 lignes

54€ / 65€
3 lignes / 4 lignes

Location ligne 1h avec MNS

Location ligne 1h sans MNS
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